

Sayın Yargıtay Başkanı,
Sayın Yargıtay Üyeleri,
Sayın Yargıtay Savcıları,
Sayın Yargıtay Tetkik Hâkimleri,
Sayın Yargıtay Personeli,
Sayın Hocalarım ve Sevgili Öğrenciler,

Bugün 19 Şubat 2018 tarihinden itibaren başlayan Yargıtay Hukuk Kliniği çalışmamızın sertifika törenine gelmiş bulunmanın sevinci içerisindeyiz.

Yargıtay Yargı Etiği İlkelerini hukuk öğrencilerinde yerleştirilmesi amacıyla yapılan bu çalışma, hukuk eğitiminde etiğe yer vermenin önemli bir adımını ulaştırmaktadır. Etiğin hukuk eğitimi için önemi, adil olmanın hukukçu kimliğinin ayrılmaz parçasını oluşturmasından dolayıdır. Adil olmanın anlamı bilinmezse ve bu anlam öğretilmezse hukukçu kimliği de oluşamaz. Hukuk eğitiminde adil olmanın anlamını öğretmek zorundayız. Bunun için de etiğe hukuk eğitiminde yer vermek, hukuk öğrencilerinde hukuk kurallarından önce etiğin anlamını yerleştirmek ve etik davranmak alışkanlığını kazandırmak zorundayız. Amacımız erdem sahibi hukukçular yetiştirmektedir. Adil olmak da başlıca erdemi oluşturur.

Adil olmanın adımları, etik ilkelerin gereklerine uygun davranmakla atılır. Adil olmaktan payımızı nasıl alacağımız sorusu bu adımlarla cevaplandırılır. Adil olmanın anlamını bilgi sahibi olarak ve bu bilgiyi uygulayarak kazanırız. Bu anlamda etik ilkelerin bilgisine sahip olmak ve bu ilkelerin gereklerini kavramak önem taşımaktadır.

Etik ilkelerin bilgisi ve gereklerini kavratmayı amaçlayan Yargıtay Hukuk Kliniği dersine 42 Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi katıldı. Bu öğrenciler, önceden Hukuk, Etik ve Meslek Etikleri dersini almışlardı. Etik ilkeleri hayata geçirmeyi ve uygulamayı Yargıtay Hukuk Kliniğiyle gerçekleştirdiler. Öğrencilere öncelikle 19 Şubat-30 Mart arası eğitici eğitimi verilmiştir. Bu eğitimde öğrenciler eğitim materyali hazırlamaya da katkıda bulunmuş ve yoğun eğitim programını özveriyle çalışmalarlarıyla gerçekleştirmişlerdir. Eğitici eğitimi alan bu öğrenciler dört günlük akran eğitimini diğer öğrencilere yapmışlardır. Bu eğitime Yargıtay üyeleri, savcıları, tetkik hakimleri ve personeli de katılmıştır.

Sonuçta bu çalışma Yargıtay ve Ankara Hukuk Fakültesi işbirliğinde yapılan ve katılanların memnuniyeti ve inanılmaz çalışmasıyla sonuçlanan örnek bir çalışma olarak gerçekleştirilmiştir. Bu tür çalışmanın hukuk fakültesi öğrencilerinde etik bakışı kazandırmada öneminin altını bir daha çizerek, hepimize bu çalışmayı olanaklı kıldığınız için teşekkür eder ve saygılarımı sunarım.